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MOHEJAEJILHHAK 19.01.2026r,

8.20-9.55

Ienoras kommynukauna (0310118, 033118,
O3MIIB, O3M11B)

NPaKTHEA

Kau/. couMon. Hayk, aoi. JlaGynckas B.H.

110/1

10.05-11.40

|

12.10-13.45 |

13.55-15.30

115.40-17.15

c17.25

OCHOBEI HHKITIOIHBHOM KyILTYPL H
nedieKToNOrHYECKHX 3aHAHHIH

Jauem

KaHA, unon. Hayk, nou. Yeosa H.B.
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10.05-11.40
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favem ¢
oHeHROT

npen. Xapus ALA.
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13.55-15.30

15.40-17.15
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duznueckan KyIbTYPa W CropT (0cHOBHAR
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|3auem
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HOpHaHYecKas NCHXOIOrHA

IaUEM
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NpaKTHKA

cT. npen. Coaouxan H.B.

10341

npaKTHKa

|eT. npen. Conoukas H.B.
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